Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2022                 № 508

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельных участков, находящихся в государственной или в
муниципальной собственности Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, без проведения торгов»,

утвержденный постановлением Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

от 18.08.2017 № 596

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в государственной или в
муниципальной собственности Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, без проведения торгов»,
утвержденный постановлением Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 18.08.2017 №
596, (далее – Административный регламент) следующее изменение:

1.1. Абзац 1 пункта 57 Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«Ответственный исполнитель в течение трех дней со дня принятия
заявления к рассмотрению с учетом особенностей, установленных
приказом Росреестра от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня
документов, подтверждающих право заявителя на приобретение
земельного участка без проведения торгов», направляет в порядке
межведомственного информационного взаимодействия, в том числе с

использованием единой системы межведомственного электронного
взаимодействия, запросы в:».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области
www.azov.omskportal.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального образования Т.П. Дашевскую.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                      Д.И. Дизер